
 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.117 83Quarta-feira, 12 DE FEVEREIRO DE 2020

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20200050

ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2019-006SEMAD
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CONTRATADA: M. P. MARTINS LOCAÇÕES
OBJETO: Expediente
VALOR TOTAL: R$ 25.043,70 (vinte e cinco mil, quarenta e três reais e setenta centavos)
VIGÊNCIA: 07 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020
DATA DA ASSINATURA: 07 de Janeiro de 2020

Protocolo: 522679

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20200077

ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2019-006SEMAD
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO
CONTRATADA: MUSTAFÉ E BORGES LTDA
OBJETO: Expediente
VALOR TOTAL: R$ 118.253,00 (cento e dezoito mil, duzentos e cinquenta e três reais)
VIGÊNCIA: 13 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020
DATA DA ASSINATURA: 13 de Janeiro de 2020

Protocolo: 522686

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20200054

ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2019-006SEMAD
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA: M P MARTINS LOCAÇOES E SERVIÇOS LTDA ME
OBJETO: Expediente
VALOR TOTAL: R$ 6.555,52 (seis mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais e 
cinquenta e dois centavos)
VIGÊNCIA: 07 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020
DATA DA ASSINATURA: 07 de Janeiro de 2020

Protocolo: 522680

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20200090

ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2019-006SEMAD
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA: MUSTAFÉ E BORGES LTDA
OBJETO: Expediente
VALOR TOTAL: R$ 61.398,50 (sessenta e um mil, trezentos e noventa e oito 
reais e cinquenta centavos)
VIGÊNCIA: 13 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020
DATA DA ASSINATURA: 13 de Janeiro de 2020

Protocolo: 522689

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20200041

ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2019-006SEMAD
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CONTRATADA: H. MIX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
OBJETO: expediente
VALOR TOTAL: R$ 9.520,50 (nove mil, quinhentos e vinte reais e cinquenta 
centavos)
VIGÊNCIA: 07 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020
DATA DA ASSINATURA: 07 de Janeiro de 2020

Protocolo: 522667

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 20200046

ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2019-006SEMAD
CONTRATANTE: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
CONTRATADA: PAMPA - COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
OBJETO: Expediente
VALOR TOTAL: R$ 2.336,56 (dois mil, trezentos e trinta e seis reais e cinquen-
ta e seis centavos)
VIGÊNCIA: 07 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020
DATA DA ASSINATURA: 07 de Janeiro de 2020

Protocolo: 522675

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20200061

ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2019-006SEMAD
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CONTRATADA: MUSTAFÉ E BORGES LTDA
OBJETO: Expediente.
VALOR TOTAL: R$ 67.944,30 (sessenta e sete mil, novecentos e quarenta e 
quatro reais e trinta centavos)
VIGÊNCIA: 07 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020
DATA DA ASSINATURA: 07 de Janeiro de 2020

Protocolo: 522683

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20200047

ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2019-006SEMAD
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA: PAMPA - COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
OBJETO: Expediente
VALOR TOTAL: R$ 37.843,52 (trinta e sete mil, oitocentos e quarenta e três 
reais e cinquenta e dois centavos)
VIGÊNCIA: 07 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020
DATA DA ASSINATURA: 07 de Janeiro de 2020

Protocolo: 522676

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20200062

ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2019-006SEMAD
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CONTRATADA: MUSTAFÉ E BORGES LTDA
OBJETO: EXPEDIENTE
VALOR TOTAL: R$ 228.880,85 (duzentos e vinte e oito mil, oitocentos e oiten-
ta reais e oitenta e cinco centavos)
VIGÊNCIA: 07 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020
DATA DA ASSINATURA: 07 de Janeiro de 2020

Protocolo: 522684

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20200096

ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2019-006SEMAD
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE PRODUÇÃO
CONTRATADA: MUSTAFÉ E BORGES LTDA
OBJETO: Expediente
VALOR TOTAL:R$ 869,60 (oitocentos e sessenta e nove reais e sessenta cen-
tavos)
VIGÊNCIA: 13 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020
DATA DA ASSINATURA: 13 de Janeiro de 2020

Protocolo: 522693

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20200035

ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2019-006SEMAD
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
CONTRATADA: H. MIX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa 
especializada em fornecimento de material de expediente, destinados para 
atender as necessidades das secretarias e fundos da prefeitura municipal de 
Curionópolis - Pa.
VALOR TOTAL R$ 38.217,40 (trinta e oito mil, duzentos e dezessete reais e 
quarenta centavos)
VIGÊNCIA: 07 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020
DATA DA ASSINATURA:07 de Janeiro de 2020

Protocolo: 522662

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20200042

ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2019-006SEMAD
CONTRATANTE: ASSISTENCIA SOCIAL
CONTRATADA: PAMPA - COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
OBJETO: Expediente
VALOR TOTAL: R$ 43.688,35 (quarenta e três mil, seiscentos e oitenta e oito 
reais e trinta e cinco centavos)
VIGÊNCIA: 07 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020
DATA DA ASSINATURA: 07 de Janeiro de 2020

Protocolo: 522669

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20200049

ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2019-006SEMAD
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CONTRATADA: PAMPA - COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
OBJETO: expediente
VALOR TOTAL: R$ 28.995,24 (vinte e oito mil, novecentos e noventa e cinco 
reais e vinte e quatro centavos)
VIGÊNCIA: 07 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020
DATA DA ASSINATURA: 07 de Janeiro de 2020

Protocolo: 522678


